
                                                                    číslo dodatku č. 1 objednatele:           /OSRM/D1/16
                                                                    číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo 

na provedení stavby číslo 15025 - „Snižování spotřeby energie MŠ Přímá, Havířov- Podlesí”
(číslo smlouvy objednatele: 593/OSRM/2016 )

Část A
Smluvní strany

1. Objednatel:  statutární město Havířov
Svornosti  86/2, 736 01 Havířov-Město

není zapsán v obchodním rejstříku
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Šlachta, náměstek primátora pro hospodářský rozvoj
- ve věcech technických: JUDr. René Vašek, vedoucí odboru správy a rozvoje majetku 

Ing. Kateřina Mikulová, vedoucí oddělení investic odboru správy a 
rozvoje majetku

                                               tel.: xxxxxxxxxx
                                               e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
- ve věcech stavby:               Ing. Petra Vínovská, referentka oddělení investic odboru správy a 

rozvoje majetku
                    Mgr. Marek  Vlachopulos, referent oddělení investic odboru správy a 

rozvoje majetku
ID  datové schránky:            7zhb6tn
Bankovní spojení:               Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze           
Číslo účtu: 27-1721604319/0800                                           
Identifikační číslo:       00297488
DIČ: CZ00297488             

2. Zhotovitel:                        BDSTAV MORAVA s.r.o. 
se sídlem:                             739 36 Bruzovice 88
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Ing. Markéta Formánková, jednatelka společnosti
- ve věcech technických:       David Barteček, manažer projektu
- ve věcech stavby :     Ing. Ivo Kroutil, stavbyvedoucí
                                               Bc. Milan Baláž, zástupce stavbyvedoucícho     

ID datové schránky: jj493u
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1025024134/5500
Identifikační číslo: 26807947
DIČ: CZ26807947

dále také obecně jako „smluvní strany“.
Část B

Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2016 smlouvu o dílo (číslo objednatele 593/OSRM/2016,
provedení stavby číslo 15025 - „Snižování spotřeby energie MŠ Přímá, Havířov - Podlesí“ (dále jen 
„původní smlouva“).



2

Část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna č. 1:

Vypouští se z Článku III – „Předmět smlouvy“ původní smlouvy a z Přílohy č. 1 původní smlouvy
stavební práce - hliníková zakládací lišty, stálá pamětní deska, velkoplošný panel (billboardu),   
zateplení vstupů do objektu (jedná se o předsazené konstrukce), dodávky a montáže nové zemnící 
soustavy (zemnícího pásku)  v rozsahu dle změnového listu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1
(dále jen „méněpráce“).

Změna č. 2
Rozšiřuje se Článek III – „Předmět smlouvy“ původní smlouvy a Příloha č. 1 k původní smlouvě 
o dodatečné stavební práce - vyrovnáním parapetního zdiva v celém objektu mateřské 
školky rozsahu dle změnového listu, který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatečné 
stavební práce“).

Změna č. 3
Mění se ustanovení Článek VII – „Cena díla“ odst. 1 původní smlouvy z důvodu méněprací a 
zadání dodatečných stavebních prací takto:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 
objednatele zn. ZPŘ/36/OSRM/16 - „Snižování spotřeby energie MŠ Přímá, Havířov - Podlesí“ a 
na základě rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 24.8.2016, usn.č. 2264/48RM/2016
o méněpracích a zadání dodatečných stavebních prací a činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Původní cena dle 
SoD č. 
593/OSRM/2016

2.724.050,47 Kč 572.050,60 Kč 3.296.101,07 Kč

Méněpráce dle 
Dodatku č. 1 - 34.000,01 Kč - 7.140,-  Kč       - 41.140,01Kč   

Dodatečné 
stavební práce dle 
Dodatku č. 1

16.920,00 Kč 3.553,20Kč 20.473,20 Kč

Celková cena za 
provedené dílo dle 
Dodatku č. 1

2.706.970,46 Kč 568.463,80 Kč 3.275.434,26 Kč



3

Část D
Závěrečné ujednání

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 24.8.2016, č. usnesení 
2265/48RM/2016.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 
Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Původní smlouva byla zveřejněna dne 13.7.2016  v registru smluv. Tento Dodatek č. 1  bude
uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel, jako osoba uvedená v § 2 odst. 1 zákona o registru 
smluv, zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 a původní smlouvy nejpozději do 15 dnů ode dne 
podpisu tohoto Dodatku č. 1 smluvní stranou, která ho podepisuje jako druhá v pořadí. 

5. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, včetně přílohy, je nedílnou 
součástí původní smlouvy.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž zhotovitel obdrží dvě a objednatel čtyři vyhotovení.

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která 
podepisuje jako druhá v pořadí. 

Příloha Dodatku č. 1: Změnový list na dodatečné stavební práce a méněpráce.   

Havířov   9.9.2016                                                                  

Za objednatele:                                                               

Bruzovice 11.9.2016

Za zhotovitele:

………………………………………. ………………………………….
Ing. Karel Šlachta,                                                      Ing. Markéta Formánková    
náměstek primátora                                     jednatelka společnosti        
pro hospodářský rozvoj


		2018-07-25T08:25:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




